

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Астория»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	Административная служба																		
15/2016	Рабочее место начальника службы; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	-	-
16/2016	Рабочее место заместителя начальника службы; осветительное оборудование, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	-	8
17/2016	Рабочее место дежурного администратора; осветительное оборудование, особенности трудового процесса	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	-	8
	Служба генерального менеджера гостиницы "Англетер"																		
24/2016	Рабочее место директора гостиницы; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	-	-
25/2016	Рабочее место менеджера по проектам; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	-	-
	Служба индивидуального бронирования																		
29/2016	Рабочее место ассистента менеджера по бронированию; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	-	-
28/2016	Рабочее место менеджера по бронированию; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	-	-
30/2016	Рабочее место агента по бронированию; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	-	-

26/2016	Рабочее место директора по доходам; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
27/2016	Рабочее место менеджера по электронной коммерции; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
	Служба номерного фонда гостиницы "Англетер"																			
8/2016	Рабочее место начальника службы номерного фонда; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
9/2016	Рабочее место администратора; осветительное оборудование	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	8	-
11/2016	Рабочее место старшей горничной (0.5-1.0); пылесос, особенности трудового процесса	5	-	-	-	-	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
13/2016	Рабочее место специалиста по мрамору (0.5-1.0); шлифовальная машинка, пылесос, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
14/2016	Рабочее место старшего уборщика (0.5-1.0); пылесос, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
	Служба приема и обслуживания гостиницы "Англетер"																			
1/2016	Рабочее место менеджера; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
2/2016	Рабочее место ассистента менеджера; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
3/2016	Рабочее место старшего смены (0.5-1.0); осветительное оборудование, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	8	-
4/2016	Рабочее место старшего портъе (0.5-1.0); осветительное оборудование, особенности трудового процесса	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	8	-
5/2016	Рабочее место портъе (0.5-1.0); осветительное оборудование, особенности трудового процесса	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	8	-
	Служба приема и обслуживания гостиницы "Англетер", консьержи																			
6/2016	Рабочее место подносчика багажа (0.5-1.0); особенности трудового процесса	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
	Служба продаж и маркетинга																			
31/2016	Рабочее место директора по продажам и маркетингу; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
32/2016	Рабочее место директора по продажам; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-

33/2016	Рабочее место старшего менеджера по продажам; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
34/2016	Рабочее место менеджера по продажам; осветительное оборудование	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
35/2016	Рабочее место координатора по продажам и маркетингу; осветительное оборудование	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
38/2016	Рабочее место специалиста по продажам групп и конференций; осветительное оборудование	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
39/2016	Рабочее место директора по продажам групп и конференций; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
40/2016	Рабочее место старшего менеджера по продажам групп и конференций; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
42/2016	Рабочее место ассистента директора по продажам групп и конференций; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
42-1А/2016	Рабочее место ассистента директора по продажам групп и конференций; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
47/2021	Рабочее место менеджера по продажам группового бронирования и конференций; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
48/2021	Рабочее место менеджера по продажам группового бронирования и конференций; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
49/2021	Рабочее место менеджера по продажам группового бронирования и конференций; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
50/2021	Рабочее место менеджера по продажам группового бронирования и конференций; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
	Управление Генерального директора																			
18/2016	Рабочее место генерального директора предприятия; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
19/2016	Рабочее место персонального ассистента; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
21/2016	Рабочее место административного ассистента; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
22/2016	Рабочее место ночного менеджера; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
	Фитнес-центр																			

7/2016	Рабочее место администратора фитнес-центра (0.5-1.0); осветительное оборудование	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
Служба ресторана "Борсалино"																			
51/2021	Рабочее место заместителя менеджера ресторана; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.6	8	-

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Астория»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	37	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	0	52	12	0	0	0	0
из них женщин	49	49	0	42	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административная служба																						
15/2016	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/2016	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2016	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба генерального менеджера гостиницы "Англетер"																						
24/2016	Директор гостиницы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25/2016	Менеджер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба индивидуального бронирования																						
29/2016	Ассистент менеджера по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/2016	Менеджер по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/2016	Агент по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/2016	Директор по доходам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/2016	Менеджер по электронной коммерции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба номерного фонда гостиницы "Англетер"																						
8/2016	Начальник службы номерного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/2016	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/2016	Старшая горничная (0.5-1.0)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2016	Специалист по мрамору (0.5-1.0)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2016	Старший уборщик (0.5-1.0)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба приема и обслуживания гостиницы "Англетер"																						
1/2016	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2016	Ассистент менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2016	Старший смены (0.5-1.0)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2016	Старший портье (0.5-1.0)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2016	Портье (0.5-1.0)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба приема и обслуживания гостиницы "Англетер", консьержи																						
6/2016	Подносчик багажа (0.5-1.0)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба продаж и маркетинга																						
31/2016	Директор по продажам и маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/2016	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/2016	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/2016	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2016	Координатор по продажам и маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/2016	Специалист по продажам групп и конференций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/2016	Директор по продажам групп и конференций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40/2016	Старший менеджер по продажам групп и конференций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/2016	Ассистент директора по продажам групп и конференций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1А/2016	Ассистент директора по продажам групп и конференций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47/2021	Менеджер по продажам группового бронирования и конференций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48/2021	Менеджер по продажам группового бронирования и конференций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/2021	Менеджер по продажам группового бронирования и конференций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/2021	Менеджер по продажам группового бронирования и конференций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление Генерального директора																						
18/2016	Генеральный директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2016	Персональный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/2016	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/2016	Ночной менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фитнес-центр																						
7/2016	Администратор фитнес-центра (0.5-1.0)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба ресторана "Борсалино"																						
51/2021	Заместитель менеджера ресторана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Астория»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административная служба</i>					Мероприятия по улучшению условий труда не требуются
<i>Служба генерального менеджера гостиницы "Англетер"</i>					
<i>Служба индивидуального бронирования</i>					
<i>Служба номерного фонда гостиницы "Англетер"</i>					
<i>Служба приема и обслуживания гостиницы "Англетер"</i>					
3/2016. Старший смены (0.5-1.0)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
5/2016. Портые (0.5-1.0)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба приема и обслуживания гостиницы "Англетер", консьержи</i>					
6/2016. Подносчик багажа (0.5-1.0)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба продаж и маркетинга</i>					Мероприятия по улучшению условий труда не требуются
<i>Управление Генерального директора</i>					
<i>Фитнес-центр</i>					
<i>Служба ресторана "Борсашино"</i>					

Дата составления: 16.06.2021

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Астория»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	Служба номерного фонда гостиницы "Астория"																			
1/2017	Рабочее место начальника службы; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
2/2017	Рабочее место администратора службы номерного фонда; система искусственного освещения	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	8	-
3/2017	Рабочее место горничной; пылесос, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
4/2017	Рабочее место старшей горничной; особенности трудового процесса	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
5/2017	Рабочее место дежурной горничной; особенности трудового процесса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
6/2017	Рабочее место разнорабочего; пылесос «Karcher», парогенератор, ковромоечная машина	1	-	-	-	-	4.8	-	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-	8	-
7/2017	Рабочее место администратора СПА; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	8	-
52/2022	Рабочее место старшей горничной; особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
53/2022	Рабочее место старшей горничной; особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-

8/2017	Рабочее место мастера по уходу за полами; полировальная машина «NUMATIC», водосос «Karcher», поломочная машина «Karcher», пылесос «Karcher»	1	-	-	-	-	6.4	-	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	8	-
Служба приема и обслуживания гостиницы "Астория"																			
11/2017	Рабочее место заместителя генерального директора по организации питания; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-
12/2017	Рабочее место ассистента менеджера по операционной деятельности номерного фонда гостиницы "Астория"; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-
13/2017	Рабочее место начальника службы приема и обслуживания гостиницы "Астория"; система искусственного освещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-
14/2017	Рабочее место заместителя начальника службы; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-
15/2017	Рабочее место менеджера по обслуживанию; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-
16/2017	Рабочее место ассистента менеджера по обслуживанию; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-
18/2017	Рабочее место старшего смены; система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	8
19/2017	Рабочее место старшего портье; система искусственного освещения, особенности трудового процесса	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	8
20/2017	Рабочее место портье; система искусственного освещения, особенности трудового процесса	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	8
54/2022	Рабочее место портье; система искусственного освещения, особенности трудового процесса	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	8
Служба приема и обслуживания гостиницы "Астория", делопроизводство																			
21/2017	Рабочее место старшего специалиста по обслуживанию гостей; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-

22/2017	Рабочее место специалиста по обслуживанию гостей; система искусственного освещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
	Служба приема и обслуживания гостиницы "Астория", консьержи																		
24/2017	Рабочее место подносчика багажа 1 категории; особенности трудового процесса	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
55/2017	Рабочее место подносчика багажа 1 категории; особенности трудового процесса	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
	Служба обслуживания гостей																		
26/2017	Рабочее место старшего консьержа; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
27/2017	Рабочее место консьержа; система искусственного освещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
56/2022	Рабочее место ассистента старшего консьержа (0,5-1,0) 1; система искусственного освещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Астория»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	15	12	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	49	0	22	27	0	0	0	0
из них женщин	35	35	0	20	15	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Служба номерного фонда гостиницы "Астория"																							
1/2017	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2/2017	Администратор службы номерного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3/2017	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4/2017	Старшая горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5/2017	Дежурная горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 16.05.2022

6/2017	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2017	Администратор СПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/2022	Старшая горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/2022	Старшая горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2017	Мастер по уходу за полами	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба приема и обслуживания гостиницы "Астория"																						
11/2017	Заместитель генерального директора по организации питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2017	Ассистент менеджера по операционной деятельности номерного фонда гостиницы "Астория"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2017	Начальник службы приема и обслуживания гостиницы "Астория"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2017	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/2017	Менеджер по обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/2017	Ассистент менеджера по обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/2017	Старший смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2017	Старший портье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/2017	Портье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/2022	Портье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба приема и обслуживания гостиницы "Астория", делопроизводство																						
21/2017	Старший специалист по обслуживанию гостей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/2017	Специалист по обслуживанию гостей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба приема и обслуживания гостиницы "Астория", консьержи																						
24/2017	Подносчик багажа 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/2017	Подносчик багажа 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба обслуживания гостей																						
26/2017	Старший консьерж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/2017	Консьерж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2022	Ассистент старшего консьержа (0,5-1,0) 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Астория»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Служба номерного фонда гостиницы "Астория"</i>					
3/2017. Горничная	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
4/2017. Старшая горничная	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
5/2017. Дежурная горничная	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
6/2017. Разнорабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
53/2022. Старшая горничная	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
8/2017. Мастер по уходу за полами	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба приема и обслуживания гостиницы "Астория"</i>					
18/2017. Старший смены	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
19/2017. Старший портье	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
20/2017. Портье	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
54/2022. Портье	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба приема и обслуживания гостиницы "Астория", делопроизводство</i>					
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
<i>Служба приема и обслуживания гостиницы "Астория", консьержи</i>					
24/2017. Подносчик багажа 1 категории	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

55/2017. Подносчик багажа 1 категории	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба обслуживания гостей</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 16.05.2022

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Астория»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	Производство "Борсалино"																		
1	Рабочее место заместителя шеф-повара; оборудование пищеблока, осветительное оборудование, особенности трудового процесса	3	-	-	-	-	5.2	-	-	-	-	-	-	-	-	5.2	8	8	8
2	Рабочее место повара; оборудование пищеблока, осветительное оборудование, особенности трудового процесса	5	-	-	-	-	6.4	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	6.4	8	8
3	Рабочее место повара; оборудование пищеблока, осветительное оборудование, особенности трудового процесса	5	-	-	-	-	6.4	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	6.4	8	8
4	Рабочее место повара; оборудование пищеблока, осветительное оборудование, особенности трудового процесса	8	-	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	8	8
	Кондитерское производство																		
44	Рабочее место пекаря; оборудование пищеблока, осветительное оборудование, особенности трудового процесса	2	-	-	-	-	4.2	-	-	-	-	-	-	-	-	0.2 4	0.2 4	8	-
	Финансовая служба																		
45	Рабочее место бухгалтера; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
46	Рабочее место ведущего бухгалтера по учету и отчетности блока труда и заработной платы; осветительное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Астория»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	3	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	4	21	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	2	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Производство "Борсалино"																						
1	Заместитель шефа-повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кондитерское производство																						
44	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Финансовая служба																						
45	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Ведущий бухгалтер по учету и отчетности блока труда и заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.10.2020

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Астория»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Производство "Борсалино"					
1. Заместитель шефа-повара	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
3. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
4. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Кондитерское производство Финансовая служба	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 28.10.2020

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Астория»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
	Кондитерское производство																				
2/2019	Рабочее место заместителя шефа-повара 1; оборудование пищеблока, система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	6.4	-	-	-	0.8	-	-	-	-	4	1.6	8	-		
3/2019	Рабочее место заместителя шефа-повара 2; оборудование пищеблока, система искусственного освещения, особенности трудового процесса	2	-	-	-	-	6.4	-	-	-	0.8	-	-	-	-	4	1.6	8	-		
1/2019	Рабочее место шефа-повара кондитерского производства; оборудование пищеблока, система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	6.4	-	-	-	0.8	-	-	-	-	4	1.6	8	-		
61/2024	Рабочее место экспедитора кондитерского производства	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-		
62/2024 А	Рабочее место кондитера; оборудование пищеблока, система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	63/2024А; 64/2024А; 65/2024А	-	-	-	6.4	-	-	-	0.8	-	-	-	-	4	1.6	8	-		
39	Рабочее место старшего пекаря; оборудование пищеблока, система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	-	-	-	-	4	3.2	8	-		
44	Рабочее место пекаря; оборудование пищеблока, система искусственного освещения, особенности трудового процесса	2	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	-	-	-	-	4	3.2	8	-		

18/710- СО- 2018	Рабочее место старшего смены кондитеров; оборудование пищеблока, система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	6.4	-	-	-	0.8	-	-	-	-	4	1.6	8	-
19/710- СО- 2018	Рабочее место старшего повара - кондитер; оборудование пищеблока, система искусственного освещения, особенности трудового процесса	3	-	-	-	-	6.4	-	-	-	0.8	-	-	-	-	4	1.6	8	-
20/710- СО- 2018	Рабочее место кондитера-шоколадье; оборудование пищеблока, система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	6.4	-	-	-	0.8	-	-	-	-	4	1.6	8	-

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Астория»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	13	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них женщин	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Кондитерское производство																							
2/2019	Заместитель шефа-повара 1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3/2019	Заместитель шефа-повара 2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1/2019	Шеф-повар кондитерского производства	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61/2024	Экспедитор кондитерского производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62/2024A	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

63/2024А (62/2024 А)	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/2024А (62/2024 А)	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/2024А (62/2024 А)	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Старший пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/710- СО-2018	Старший смены кондитеров	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/710- СО-2018	Старший повар - кондитер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/710- СО-2018	Кондитер-шоколатье	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.05.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Астория»

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Кондитерское производство</i>					
2/2019. Заместитель шеф-повара 1	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3/2019. Заместитель шеф-повара 2	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1/2019. Шеф-повар кондитерского производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61/2024. Экспедитор кондитерского производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62/2024А(63/2024А; 64/2024А; 65/2024А). Кондитер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39. Старший пекарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
44. Пекарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18/710-СО-2018. Старший смены кондитеров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19/710-СО-2018. Старший повар - кондитер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20/710-СО-2018. Кондитер-шоколадье	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 07.05.2024

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Астория»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
	Служба инженерно-технической эксплуатации																				
1/2017	Рабочее место главного инженера-начальника службы ИТЭ; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-		
2/2017	Рабочее место заместителя главного инженера - начальника службы ИТЭ; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-		
12/2017	Рабочее место специалиста по ОТ, ТБ, ПБ, ООС, М, ГО и ЧС; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-		
8/2017А	Рабочее место инженера ЦДП; система искусственного освещения	1	13/2017А; 14/2017А; 15/2017А; 16/2017А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-		
3/2017А	Рабочее место электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования; электроинструмент, особенности трудового процесса	1	17/2017А; 18/2017А; 19/2017А; 20/2017А	-	-	-	1.6	-	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	8	-		
5/2017	Рабочее место мастера по эксплуатации инженерных систем и оборудования; система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	8	-		

6/2017	Рабочее место слесаря-сантехника; электроинструмент, особенности трудового процесса	4	-	-	-	-	2	-	-	-	1.2	-	-	-	-	-	0.8	8	-
21/2017	Рабочее место бригадира строительного ремонтных работ; особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
4/2017А	Рабочее место специалиста по строительным работам; окрасочные материалы, растворители, особенности трудового процесса	1	22/2017А; 23/2017А; 24/2017А; 25/2017А; 26/2017А	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Астория»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	0	22	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Служба инженерно-технической эксплуатации																							
1/2017	Главный инженер-начальник службы ИТЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2017	Заместитель главного инженера - начальника службы ИТЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2017	Специалист по ОТ, ТБ, ЛБ, ООС, М, ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2017А	Инженер ЦДП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

13/2017А (8/2017А)	Инженер ЦДП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2017А (8/2017А)	Инженер ЦДП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/2017А (8/2017А)	Инженер ЦДП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/2017А (8/2017А)	Инженер ЦДП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2017А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2017А (3/2017А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/2017А (3/2017А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2017А (3/2017А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/2017А (3/2017А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2017	Мастер по эксплуатации инженерных систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2017	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/2017	Бригадир строительно-ремонтных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2017А	Специалист по строительно-ремонтным работам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/2017А (4/2017А)	Специалист по строительно-ремонтным работам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/2017А (4/2017А)	Специалист по строительно-ремонтным работам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2017А (4/2017А)	Специалист по строительно-ремонтным работам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2017А (4/2017А)	Специалист по строительно-ремонтным работам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26/2017A (4/2017A)	Специалист по строительно-ремонтным работам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 06.12.2022

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Астория»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Служба инженерно-технической эксплуатации</i>	Мероприятие по улучшению условий труда не требуется				

Дата составления: 06.12.2022